
  

 

Nr 
  

Dato 
 

Tid Sted Konsertlokale Plasser Kontakt Billett-system Pris 
voksne 

Pris 
barn 

1   5. april 19:00 Bærum Østerås kirke 690 Erik Brynildsen, golferik@gmail.com tlf 404 06 343 Hoopla 300 100 

2   6. april 18:00 Oslo Frogner kirkr 850 Bente Kittelsen, bente.kittelsen@outlook.com tlf 926 12 297    Hoopla 300 100 

3   7. april 18:00 Lillehammer Lillehammer kirke 448 Arild J. Evensen, arild.j.evensen@gmail.com tlf 995 72 560 Hoopla 
Vipps 513161 

300 100 

4   8. april 19:00 Røros Røros kirke 1640 Ole Jørgen Kjellmark, ojkjellmark@hotmail.com  tlf 901 05 566  300 - 

5   9. april 18:00 Trondheim Vår Frue kirke 540 Ingrid Finboe Svendsen, ifs@thomasangell.no tlf 478 19 564 Hoopla 325 - 

6 10. april 19:00 Molde Molde Domkirke 700 Solveig Watn, solwatn@gmail.com   tlf 900 90 967 Hoopla 300 200 

7 11. april   19:00 Ålesund Spjelkavik kirke 500 Arnold Rørstad, arnold.rorstad@gmail.com  tlf 905 77 715 Vipps 501188 200 100 

8 12. april 18:00 Førde Førde kyrkje 475 Olav R. Faleide, olav.r@faleide.no  tlf 970 90 927 Vipps 533853 300 - 

9 13. april 18:00 Bergen Johanneskirken 690 Frank Strand, mail@frankstrand.com   tlf 980 98 990 Vipps 20723 300 - 

10 14. april 18:00 Haugesund Vår Frelsers kirke 850 Morten Hedegaard-Larsen, morten@nordic-protection.no  tlf 916 09 490 eBillett 300 - 

11 15. april 19:00 Kristiansand Kristiansand Domkirke 1000 Ole Moe,  olemoedy@gmail.com   tlf 916 36 559 Vipps 909243 300 - 

12 16. april 19:00 Tønsberg Tønsberg Domkirke 550 Jan Petter Bergan, janpetterb@gmail.com  tlf 917 80 259 Vipps 18052 325 225 

13 17. april   19:00 Porsgrunn Ælvespeilet Kulturhus 400 Espen Hoell, espen.hoell@gmail.com   tlf 917 48 125 Ælvespeilet 390 - 

14 18. april 19:00 Hønefoss Norderhov kirke 550 Svein Eystein Lindberg, svein@charlie17.no  tlf 400 00 934 Ringbillett 300 - 
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Konsert-/Ressursgruppe: 

Leder:   Tone Kolbenstvedt tone.kolbenstvedt@gmail.com mobil  926 43 083 

Promomateriell: Christen Bugge  c.bugge@online.no  mobil  901 48 631 

Kontakt koret:  Per Annar Holm perannarholm@gmail.com mobil  901 80 493 

Teknisk utstyr:  Frank Strand  mail@frankstrand.com  mobil  980 98 990 

Økonomi, overnatting: Sissel Berit Hoell hoell@online.no  mobil  913 65 081 

 

Gruppens medlemmer kommer fra ulike steder i Ukraina, men alle bor nå i Lviv. De ønsker med sin sang og musikk å bidra til medisinsk hjelp for sitt land og folk.  

Derfor er målet for konsertene å skaffe mest mulig midler til medisinske nødhjelpsklinikker. Men vi skal heller ikke glemme at dette skal være en god opplevelse for  

alle våre Rotaryklubber, som nå arbeider så godt for å planlegge og gjennomføre alle arrangementene. Møtet med disse flotte unge menneskene fra krigens Ukraina, 

blir også helt sikkert veldig fint. De har også fortalt oss at de vil øve inn noen norske komposisjoner, bl.a. av Grieg. 

 

Sjekk disse linkene for å bli bedre kjent med dem:                                                                                                                      

https://www.facebook.com/dzvinha 

 https://www.facebook.com/dzvinha/videos/502565574827124 

https://youtu.be/AcrRlIR9_Ew  

https://www.youtube.com/watch?v=6pz8UhTSKhE   

https://www.youtube.com/watch?v=qdtbqoBChbk&t=3727s 

Som dere ser, kan dette være en fin mulighet for å skaffe midler til vår Ukrainahjelp! OG ytterligere et godt fokus på hvilken flott organisasjon Rotary er. 

- Vi skal gagne andre (vårt motto) 
- Vi skal gjøre godt i verden (TRF-motto) 
- Vi skal skape håp i verden (årets tema)  
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